
Oggetto: Prot. 49834 del 27/12/2023 - DDG n. 2575 del 6 dicembre 2023, relativo a
"Concorso per titoli ed esami per l'accesso ai ruoli del personale docente della scuola
secondaria di primo e di se
Data ricezione email: 27/12/2023 14:06
Mittenti: UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA - Gest. doc. - Email:
direzione-puglia@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Accadamenia di Belle Ari di Lecce
<protocollo@accademialecce.edu.it>, Accademia delle Belle Arti di Bari
<protocollo@accademiabari.it>, Accademia di Belle Arti di Foggia <protocollo@abafg.it>,
Conservatorio “G. Paisiello” di Taranto <amministrazione@paisiello.it>, Conservatorio “G.
Paisiello” di Taranto <amministrazionepaisiello@provincia.ta.it>, Conservatorio “N. Piccinni” di
Bari <ufficioprotocollo@consba.it>, Conservatorio “N. Rota” di Monopoli
<rota@conservatoriodimonopoli.org>, Conservatorio “N. Rota” di Monopoli
<info@conservatoriodimonopoli.org>, Conservatorio “N. Rota” di Monopoli
<info@conservatoriodimonopoli.it>, Conservatorio “T. Schipa” di Lecce
<protocollo@conservatoriolecce.it>, Conservatorio “T. Schipa” di Lecce
<direttore@conservatoriolecce.it>, Conservatorio “U. Giordano” di Foggia
<protocollo@conservatoriofoggia.it>, Conservatorio “U. Giordano” di Foggia
<info@conservatoriofoggia.it>, Conservatorio “U. Giordano” di Foggia
<consmusicafoggia@tiscali.it>, Conservatorio “U. Giordano” di Foggia
<direzione@conservatoriofoggia.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di BA
<comprensivi.ba@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di BR
<comprensivi.br@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di FG
<comprensivi.fg@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di LE
<comprensivi.le@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di TA
<comprensivi.ta@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della provincia di BA
<elementari.ba@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della provincia di BR
<elementari.br@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della provincia di FG
<elementari.fg@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della provincia di LE
<elementari.le@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della provincia di TA
<elementari.ta@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di BA
<medie.ba@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di BR
<medie.br@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di FG
<medie.fg@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di LE
<medie.le@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di TA
<medie.ta@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di BA
<superiori.ba@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di BR
<superiori.br@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di FG
<superiori.fg@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di LE
<superiori.le@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di TA
<superiori.ta@istruzione.it>, Clarizio Vito Giuseppe
<giuseppevito.clarizio@scuola.istruzione.it>, Clarizio Vito Giuseppe
<giuseppevito.clarizio@posta.istruzione.it>, Forliano Francesco
<Francesco.Forliano@istruzione.it>, Stefano Marrone <stefano.marrone2@istruzione.it>,
Rusciano Cataldo <cataldo.rusciano1@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Politecnico di Bari (rettore@poliba.it) <rettore@poliba.it>,
Alfonso Vito <vito.alfonso@istruzione.it>, DI NOIA ANGELA TIZIANA
<angelatiziana.dinoia@istruzione.it>, Giuseppina Lotito <giuseppina.lotito@istruzione.it>,
Giuseppina Lotito <giuslotito@gmail.com>, Trifiletti Mario <mario.trifiletti@istruzione.it>, USP
di Bari <usp.ba@istruzione.it>, USP di Brindisi <usp.br@istruzione.it>, USP di Foggia
<usp.fg@istruzione.it>, USP di Lecce <usp.le@istruzione.it>, USP di Taranto
<usp.ta@istruzione.it>, università bari <rettore@uniba.it>, università bari bari
<rettore@rettorato.uniba.it>, università foggia foggia <rettorato@unifg.it>, università lecce
lecce <rettore@unile.it>, università segreteria bari (segreteria@rettorato.uniba.it)
<segreteria@rettorato.uniba.it>, OO. SS. Anief Puglia <puglia@anief.net>, OO.SS. C.G.I.L.
<puglia@flcgil.it>, OO.SS. C.I.S.L. <scuolacs@tiscali.it>, OO.SS. CISL GUIDO
<g.guido@cisl.it>, OO.SS. CONFSAL/SNALS <puglia@snals.it>, OO.SS. GILDA UNAMS
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<francescoscap@tiscali.it>, OO.SS. GILDA UNAMS <fgupuglia@gildaba.it>, OO.SS. UIL
<puglia@uilscuola.it>, UIL 1 <vfiorentino@uilscuola.it>, Ass. DIRIGENTISCUOA
<segr.bari@dirigentiscuola.org>, Ass. Prof. Sindacale DIRIGENTISCUOLA 1
<dirigentipuglia@libero.it>, C.G.I.L. Menga <mengaclaudio@gmail.com>, OO.SS. A.N.P.
gmail (Roberto Romito) <romito.puglia.anp@gmail.com>, OO.SS. A.N.P. (Roberto Romito)
<romito@anp.it>, Segr. CISL Calienno <rcalienno@tiscali.it>, SNALS PEC
<puglia@pec.snals.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Puglia <direzione-
puglia@istruzione.it>
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Testo email

Si trasmette in allegato alla presente, quanto in oggetto.

 

Trasmette     Nacci

 

Riferimento Istruttoria  UFF. II - USR PUGLIA  

 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Segreteria del Direttore Generale

Via Sigismondo Castromediano, 123 -70126 Bari

Tel 080 55 06 111 -  VoIP 82200    rn

PEC:  drpu@postacert.istruzione.it

PEO:  direzione-puglia@istruzione.it
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WEB: www.pugliausr.gov.it
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